
DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO  
číslo smlouvy objednatele:  VRI/SOD/2024/54/Ka/D1 

číslo smlouvy dodavatele: 22501_I01 

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. 

 
Článek I.  Smluvní strany 

 

Objednatel:  Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a. s. 

se sídlem:  Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav 

zastoupený:  Ing. Vladimír Stehlík, předseda představenstva 

    Ing. Tomáš Žitný, člen představenstva 

ve věcech technických oprávněn jednat:  

    Ing. Tomáš Žitný, technický náměstek 

    Ing. Miloš Kafluk, vedoucí oddělení Vodohospodářský rozvoj a investice 

    Zdeněk Doležal, technik oddělení VRI 

bankovní spojení:  Komerční banka, pobočka Mladá Boleslav, č. ú. 1608 181/0100 

IČ: 46356983      DIČ: CZ46356983 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v 
Praze, oddíl: B, číslo vložky: 2379 

(dále jen „Objednatel“) 

 

Dodavatel: Ještědská stavební společnost spol. s r.o.   

se sídlem: Selská 517, 460 01 Liberec XII   

zastoupený: Josef Kubeš, Ing. Roman Šmerda, jednatelé  

ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Martin Daňhel    

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 9029040402/0800  

IČ: 18382550    DIČ: CZ18382550 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 363  

(dále jen „Dodavatel“) 

 

V průběhu provádění stavby „Kosmonosy, obnova úseku LT DN600“ se smluvní strany dohodly na 
uzavření Dodatku č.1 k uzavřené smlouvě o dílo. Dodatkem č.1 se mění a doplňují následující články 
smlouvy o dílo č. VRI/SOD/2024/54/Ka 

 
 

Článek V.  Cena díla 
 

Smluvní strany se dohodly na základě změny rozsahu díla vycházejícího z reálného stavu stavby, 
požadavků objednatele a vyvolaných skutečností na vícepracích. 
 
Cena za dílo se mění takto: 

Původní celková cena za dílo dle SOD bez DPH:                                                                8 209 006,00 Kč 

Vícepráce bez DPH               736 788,24 Kč  

Zvýšení smluvní ceny za zkrácení doby realizace       1 650 000,00 Kč 

Cena dle dodatku č.1 celkem bez DPH                                                                           10 595 794,24 Kč                                                         

Cena dle dodatku č.1 celkem s DPH 21 %                                                                      12 820 911,03 Kč 



S t r á n k a  2 | 2 

 

Důvodem změny ceny je: 

Zvýšení smluvní ceny za zkrácení doby realizace dle článku V. Cena díla odstavce 6.                                        
Termín doby realizace by zkrácen o 33 dnů tj. 33 x 50 000 je 1 650 000,00 Kč. 

                                                                 

Vícepráce: 

 ZL 02 výroba a montáž nové stropní desky na armaturní šachtu A89 
 ZL 03 demontáž stávající stropní konstrukce armaturní šachty A89, stavební opravy šachty, 

nabetonování stěn šachty, hydroizolace a tepelná izolace šachty 
 ZL 04 odvoz přebytečného výkopku a skládkování 
 ZL 05 vybudování provizorní komunikace v úseku č.2 Pod Oborou pro zachování přístupu 

zahrádkářů, kácení a štěpkování náletových dřevin v úseku č.1 pod Debřskou ulicí  

 

Ostatní články původní SOD zůstávají beze změny. 

 
Článek XII.  Závěrečná ustanovení 

 

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou, budou 
řešit především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným 
soudem. 

3. Tento dodatek č.1 smlouvy lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

4. Tento dodatek č.1 smlouvy se sepisuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

5. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní 
smlouvu, že si tuto smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

6. Objednatel ve smyslu ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění zákona č. 
298/2016 Sb. zajistí uveřejnění této smlouvy. 

7. Tento dodatek č.1 smlouvy má dvě strany a jednu přílohu. 

 

V Mladé Boleslavi dne  V Liberci dne  

 

Za Objednatele: Za Dodavatele: 

 

 

………………………………………………….  ……………………………………………………. 

    Ing. Vladimír Stehlík, předseda představenstva  Josef Kubeš, jednatel a ředitel 

 

 
 
……………..……………………………………..  ……………………………………………………. 

 Ing. Tomáš Žitný, člen představenstva   Ing. Roman Šmerda, jednatel 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-19T14:43:59+0200


		2025-05-20T14:06:05+0200
	Josef Kubeš


		2025-05-23T11:41:12+0200
	Ing. Tomáš Žitný


		2025-05-23T12:59:00+0200
	Ing. Vladimír Stehlík




